
ZIDYN navy Polokošile

» PRACOVNÍ ODĚVY » Trička, košile » Trička polo » ZIDYN navy Polokošile

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 04:21
1/2

Kód zboží 1126200103 
Dodavatelské číslo H13283 
EAN 8592390170545 
Značka ARDON 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 21 ks



ZIDYN navy Polokošile

» PRACOVNÍ ODĚVY » Trička, košile » Trička polo » ZIDYN navy Polokošile

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 04:21
2/2

Popis

• pánská polokošile z předeprané bavlny, která je
odolnější vůči seprání barev, zejména však omezuje
srážení po vyprání

• polokošile v piké kvalitě je doplněna límcem s
designovým prvkem použitým i na rukávovém lemu

• knoflíková léga je zpevněná ozdobnou nášivkou

• spodní lem s prodlouženým zadním dílem a
bočními rozparky

• moderní střih rukávů podtrhuje tvar ramen

• látka je zušlechtěna silikonovou úpravou, která
zjemňuje povrch, dodává lesk a prodlužuje životnost
výrobku

• polokošile je opatřena pouze malým velikostním
štítkem všitým do průkrčníku a etiketou s
informacemi o materiálu a údržbě

• jednobarevný ZERO LABEL design činí z polokošile
ideální produkt pro reklamní textil i kreativní tvorbu
vlastního designu

• materiál: 100 % bavlna piké, 200 g/m²

• barva:  tmavě modrá

• velikosti: S - 5XL

Parametry
Značka ARDON 
Barva modrá 
Velikost 4XL 


